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Прим.
№
п/п Наименование. Категория

помещен.
Площадь,

м2 
№
п/п Наименование. Площадь,

м2 

1

2

6

3 Спальня

4

5

8

9

7

10

95,7Итого 3-х комнатная квартира
Прихожая

Кухня

СанузелСтоловая

Прихожая

Кухня

Санузел11

12

13

14

15

16

17

18

19

25

21

22

23

24

25

26

29

Прихожая

Столовая

Кухня

Санузел

Прихожая

Кухня - столовая

Санузел

Столовая

Спальня

Спальня

Прихожая

Кухня

Санузел

30

31

32

27

28

Лестничная клетка

Тамбур

Лифтовой холл

Тамбур

Общеквартирный коридор

Итого помещения общ. пользования

Коридор

Ванная

44,0

68,8

Итого на этаже

2.1

Спальня

Спальня

1.1

Лоджия / с коэф.0,51.1

8.1 Гардеробная

9.1

1.2

Итого 1-комнатная квартира

12.1 Гардеробная

1.3

Итого 1-комнатная квартира

Коридор

18.1
Спальня

Спальня

Ванная

Итого 2-комнатная квартира

1.4

Столовая

Спальня

1.5

24.1

Итого 1-комнатная квартира

Итого площадь квартир Секции 1Л

Переходная лоджия

ДУ

П
П

с/у

15

24.1

23

16

17

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

28

27

29

30

31

32

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

12`
13`

253,25

+7.450

Компановочная
схема
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97,60

52,50
95,70
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68,80

39,90
13,80

41,70

12,80

46,10
44,00

43,60
13,30

45,70
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3
5 6

11 10

8

9
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9.1

1818.1
25 21
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12.1

Прим.
Категория
помещен.

97,6

46,1

70,6

39,9 41,7

3 
- 

8
9 

- 
14

15
 -

 1
9

25
 -

 2
1

3 - 7

8 - 12

13 - 17

18 - 21

3 
- 

8
9 

- 
14

15
 -

 1
9

25
 -

 2
1

3 
- 

7
8 

- 
12

13
 -

 1
7

18
 -

 2
1

3 - 8

9 - 14

15 - 19

25 - 21

3 - 8
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- 

8
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15 - 19

25 - 21

3 - 7
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13 - 17

18 - 21

М`

Г`

Условные обозначения:

- Твинблок ТБ-300, ГОСТ 31360-2007

- Кирпичная стена из кирпича КР-р-по 250х120х88
/1,4НФ/100/2,0/25/ ГОСТ 530-2012

- Пенополистирол ПСБ-С-25, ГОСТ 15588-86

- Перегородки из силикатного блока
I СП/100 М100 ТУ 5741-001-80356047-2011

- Монолитный железобетон

- Минераловатные плиты EUROТИЗОЛ
- Конструкции стен-перегородок из влагостойкого
гипсокартона по системе "KNAUF" С361.(С111)

Секция 1Л

Многосекционный жилой дом с нежилыми помещениями на первых этажах
и подземной автостоянкой по ул. Чапаева - Щорса - Степана Разина в

г. Екатеринбурге. Блок-секция 1Л, 1И, 1Ж .
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1. Групповые сети  выполнить скрыто:
- в ПНД штрабе полнотелых конструкций;
- в ПНД трубах заложенных в монолитные ж/б конструкции, смотри раздел ЭО.СЗ.



Гр-1.3Гр-1.3

Р2.7.11 Р2.7.10

Гр-2.2

Р2.3.1

Гр-1.7

Р3.8.1

Р3.3.1

Э
Л

С
С

Ве
нт

Ве
нт

Вент

Вент

Ве
нт

Мусорка

Дебаркад

Мусорка

Коляс.

Вент

Ве
нт

Вент Вент

Ве
нт

Вент

9х15,2

12х15,2

1П 1Н

1М

1Л

1И

1Ж

1ЛЛ

1Е1Д

1Г

1В

1Б

1А 1К

N

W

S

E

N

E

S

W

W

E

S

N

Прим.
№
п/п Наименование. Категория

помещен.
Площадь,

м2 
№
п/п Наименование. Площадь,

м2 

1

2

6

3 Спальня

4

5

8

9

7

10

95,7Итого 3-х комнатная квартира
Прихожая

Кухня

СанузелСтоловая

Прихожая

Кухня

Санузел11

12

13

14

15

16

17

18

19

25

21

22

23

24

25

26

29

Прихожая

Столовая

Кухня

Санузел

Прихожая

Кухня - столовая

Санузел

Столовая

Спальня

Спальня

Прихожая

Кухня

Санузел

30

31

32

27

28

Лестничная клетка

Тамбур

Лифтовой холл

Тамбур

Общеквартирный коридор

Итого помещения общ. пользования

Коридор

Ванная

44,0

68,8

Итого на этаже

2.1

Спальня

Спальня

1.1

Лоджия / с коэф.0,51.1

8.1 Гардеробная

9.1

1.2

Итого 1-комнатная квартира

12.1 Гардеробная

1.3

Итого 1-комнатная квартира

Коридор

18.1

Спальня

Спальня

Ванная

Итого 2-комнатная квартира

1.4

Столовая

Спальня

1.5

24.1

Итого 1-комнатная квартира

Итого площадь квартир Секции 1Л

Переходная лоджия

П
П
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Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

12`
13`

253,25

+7.450
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13,30
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Прим.
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Условные обозначения:

- Твинблок ТБ-300, ГОСТ 31360-2007

- Кирпичная стена из кирпича КР-р-по 250х120х88
/1,4НФ/100/2,0/25/ ГОСТ 530-2012

- Пенополистирол ПСБ-С-25, ГОСТ 15588-86

- Перегородки из силикатного блока
I СП/100 М100 ТУ 5741-001-80356047-2011

- Монолитный железобетон

- Минераловатные плиты EUROТИЗОЛ
- Конструкции стен-перегородок из влагостойкого
гипсокартона по системе "KNAUF" С361.(С111)

Секция 1Л

Многосекционный жилой дом с нежилыми помещениями на первых этажах
и подземной автостоянкой по ул. Чапаева - Щорса - Степана Разина в

г. Екатеринбурге. Блок-секция 1Л, 1И, 1Ж .

ПРЕн сКЧКО вРКкЧрУУЖУрудУвЕнНд

квЕрЧНр ЧНпУвУО вЧЕЛ (3-19 вЧЕЛН)
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1. Групповые сети  выполнить скрыто:
- в ПНД штрабе полнотелых конструкций;
- в ПНД трубах заложенных в монолитные ж/б конструкции, смотри раздел ЭО.СЗ.
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Прим.
№
п/п Наименование. Категория

помещен.
Площадь,

м2 

Экспликация помещений секции Л
№
п/п Наименование. Площадь,

м2 

Экспликация помещений секции Л
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44,0

68,8

Итого на этаже

2.1

Спальня

Спальня

1.1

Лоджия / с коэф.0,51.1

8.1 Гардеробная

9.1

1.2

Итого 1-комнатная квартира

12.1 Гардеробная

1.3

Итого 1-комнатная квартира

Коридор

18.1
Спальня

Спальня

Ванная

Итого 2-комнатная квартира

1.4

Столовая

Спальня

1.5

24.1

Итого 1-комнатная квартира

Итого площадь квартир Секции 1Л

Переходная лоджия

ДУ

П
П

с/у

8
.
8
7
0

15

24.1

23

16
17

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

28

27

29

30

31

32

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

Лоджия / с коэф.0,5

12` 13`

253,25

+7.450

Компановочная
схема

в
к

в
к

3 5
4

621

В

Е

Г

Б

И

А

В`

И`

Г`

Д

Б`

Ж

К

Л Л

А

К

ДУОБЩЕОБМЕН

3

2

1

1

1

97,60

52,50
95,70

26,60

70,60
68,80

39,90
13,80

41,70

12,80

46,10
44,00

43,60
13,30

45,70

1

2.1

3

5

4

6

11
10

8

9

12

14

13

2

9.1

1818.1
25

21

19

24

26

25

1.1

8.1

12.1

Прим.
Категория
помещен.

Квартира 2

Квартира 3

Квартира 4

97,6

46,1

70,6

39,9 41,7
3 

- 
8

9 
- 

14
15
 -

 1
9

25
 -

 2
1

3 - 7

8 - 12

13 - 17

18 - 21

3 
- 

8
9 

- 
14

15
 -

 1
9

25
 -

 2
1

3 
- 

7
8 

- 
12

13
 -

 1
7

18
 -

 2
1

3 - 8

9 - 14

15 - 19

25 - 21

3 - 8

9 - 14

15 - 19

25 - 21

3 - 7

8 - 12

13 - 17

18 - 21

3 
- 

7
8 

- 
12

13
 -

 1
7

18
 -

 2
1

3 - 8 9 - 14 15 - 19 25 - 21

3 
- 

8
9 

- 
14

15 - 19

25 - 21

3 - 7

8 - 12

13 - 17

18 - 21

М`

Г`

Условные обозначения:

- Твинблок ТБ-300, ГОСТ 31360-2007

- Кирпичная стена из кирпича КР-р-по 250х120х88
/1,4НФ/100/2,0/25/ ГОСТ 530-2012

- Пенополистирол ПСБ-С-25, ГОСТ 15588-86

- Перегородки из силикатного блока
I СП/100 М100 ТУ 5741-001-80356047-2011

- Монолитный железобетон

- Минераловатные плиты EUROТИЗОЛ
- Конструкции стен-перегородок из влагостойкого
гипсокартона по системе "KNAUF" С361.(С111)

Секция 1Л

«Многосекционный жилой дом с нежилыми помещениями на первых этажах
и подземной автостоянкой по ул. Чапаева - Щорса - Степана Разина в

г. Екатеринбурге. Блок-секция 1Л, 1И, 1Ж».

5

7

ДатаПодписьИзм. Кол.уч Лист № док.
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ГузовичРазработал

Проверил
МерзляковаН. контр.
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Стадия Лист Листов
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В1.3

В1.1

Р3.7.7
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Р3.3.6
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Квартира 5

Квартира 1

ЩК-1в

hуст=1,7м

05.21
05.21

05.21
05.21

01-Л-ЭО

19

План сетей электрооборудования

квартир  20-21 этажи

19

КУП

КУП

КУП

КУП

КУП

1. Групповые сети  выполнить скрыто:
- в ПНД штрабе полнотелых конструкций;
- в ПНД трубах заложенных в монолитные ж/б конструкции, смотри раздел ЭО.СЗ.
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